АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля  2019 года                                                                                                  № 38

д. Курегово

Об изменении адреса земельного участка

Рассмотрев заявление Широбоковой Светланы Евгеньевны об изменении адреса земельного участка на территории муниципального образования «Куреговское», в  соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации № 171н от 05.11.2015 г. «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Куреговское» и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес ранее учтенного земельного участка,  площадью 300 м2 с      кадастровым номером 18:05:074002:3, с адреса:
      д. Курегово, ул. Первомайская, дом 1, квартира 2, Глазовского района, УР,
на следующий адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Курегово деревня,   Первомайская улица, з/у 1/2.
2. Изменить адрес ранее учтенного земельного участка,  площадью 800 м2 с      кадастровым номером 18:05:074002:4, с адреса:
      д. Курегово, ул. Первомайская, дом 1, квартира 2, Глазовского района, УР,
на следующий адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, Курегово деревня,   Первомайская улица, з/у 1/2а.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

Старший специалист
муниципального образования « Куреговское»:                                   Дубинина Н.А.